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Listado en firme de resultados de aspirantes luego de la respuesta de sus reclamaciones

Entidad Territorial Certificada — Chia

N° de documento

Estado

Secretaria - ETC

2969236
4178633
11435078
14271618
16933719
20450603
20965160
22478669
30050978
35478141
35479493
39678445
39741898
39775580
39787164
51761014
51978391
52222141
52353877
52383342
60358267
80060635
80188692
80350942
80399553
80821762
1010188660
1014179033
1030539302
1077144086
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